

ANEXO 1

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DA SELEÇÃO DE FORNECEDORES MODALIDADE COLETA DE PREÇO Nº 003/2014, PROCESSO ASF Nº 016/2014 OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA RAIOS-X, PARA AS UNIDADES DE SAÚDE GERIDAS PELA ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA, PELO CRITÉRIO DE MENOR PREÇO POR LOTE.

Grade de valores apresentados pelas empresas:

LOTE 1 - ITEM	QTE.	Biosantec Comércio de Artigos Hospitalares Ltda EPP		IBF Indústria Brasileira de Filmes S/A		Técnicos em Imagem Comercial Ltda. EPP (Tecnimagem)		Konimagem Comercial Ltda.	
		UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL
1 Identificador Radiográfico Eletrônico	2	R\$ 525,94	R\$ 1.051,88	R\$ 528,00	R\$ 1.056,00	R\$ 515,00	R\$ 1.030,00	R\$ 525,25	R\$ 1.050,50
VALOR GLOBAL POR LOTE		R\$ 1.051,88		R\$ 1.056,00		R\$ 1.030,00		R\$ 1.050,50	

LOTE 2 - ITEM	QTE.	Biosantec Comércio de Artigos Hospitalares Ltda EPP		IBF Indústria Brasileira de Filmes S/A		Técnicos em Imagem Comercial Ltda. EPP (Tecnimagem)		Konimagem Comercial Ltda.	
		UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL
1 Chassi Radiológico Analógico (tamanho 35X43 cm)	6	R\$ 835,06	R\$ 5.010,36	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00	R\$ 969,00	R\$ 5.814,00	R\$ 1.099,00	R\$ 6.594,00
2 Chassi Radiológico Analógico (tamanho 35X35 cm)	4	R\$ 742,25	R\$ 2.969,00	R\$ 949,00	R\$ 3.796,00	R\$ 832,00	R\$ 3.328,00	R\$ 947,75	R\$ 3.791,00
3 Chassi Radiológico Analógico (tamanho 30X40 cm)	4	R\$ 715,90	R\$ 2.863,60	R\$ 917,00	R\$ 3.668,00	R\$ 803,00	R\$ 3.212,00	R\$ 915,15	R\$ 3.660,60
4 Chassi Radiológico Analógico (tamanho 24X30 cm)	8	R\$ 489,00	R\$ 3.912,00	R\$ 625,00	R\$ 5.000,00	R\$ 549,00	R\$ 4.392,00	R\$ 624,10	R\$ 4.992,80

5	Chassi Radiológico Analógico (tamanho 18X24 cm)	8	R\$ 359,03	R\$ 2.872,24	R\$ 462,00	R\$ 3.696,00	R\$ 402,00	R\$ 3.216,00	R\$ 461,10	R\$ 3.688,80
VALOR GLOBAL DO LOTE			R\$ 17.627,20		R\$ 22.760,00		R\$ 19.962,00		R\$ 22.727,20	

LOTE 3 - ITEM	QTE.	Biosantec Comércio de Artigos Hospitalares Ltda EPP		IBF Indústria Brasileira de Filmes S/A		Técnicos em Imagem Comercial Ltda. EPP (Tecnimagem)		Konimagem Comercial Ltda.	
		UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL
1 Chassi Radiológico Digital (tamanho 35X43 cm)	8	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.565,00	R\$ 28.520,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00
2 Chassi Radiológico Digital (tamanho 24X30 cm)	7	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.495,00	R\$ 10.465,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.252,00	R\$ 8.764,00
3 Chassi Radiológico Digital (tamanho 18X24 cm)	6	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.380,00	R\$ 8.280,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.160,00	R\$ 6.960,00
VALOR GLOBAL POR LOTE				R\$ 47.265,00		R\$ 0,00		R\$ 39.724,00	